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НАПОМЕНА: Линиите и наведените растојанија се однесуваат на поставеноста на прилозите во 
форматот на листот.

Сите потребни помошни (конструктивни) линии се цртаат со тенка континуирана линија во молив. 
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